
 
Via Novara, 1 - 13900 Biella 

Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 
C.F. 90031470025 

architettibiella@archiworld.it 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE 
Allegato a Verbale di Consiglio n. 14 del 20/12/2023 

 

DELIBERA N. 12 DEL 20/12/2023 

 

Oggetto:     VARIAZIONI ALL’ALBO  

IN RIFERIMENTO A COMUNICAZIONE CAMBIO INDIRIZZO DI RESIDENZA ARCH. FRANCESCA 

BOERIO (A 371) E TRASFERIMENTO DA ALTRO ORDINE ARCH. CHIARA PARRINO (A472). 

 

Il Consiglio dell’Ordine di Biella, con sede in via Novara 1, 13900 Biella, riunito in data 20/12/2023, giusta 

convocazione Prot. 767 del 18/12/2023, verificato che sono presenti i seguenti consiglieri: 

 

NOME E COGNOME 

 

 

 

 

 

 

  

QUALIFICA ASSENTE PRESENTE 

Dott. Arch. Roberta Antonelli CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Gian Luca Bazzan VICEPRESIDENTE  x 

Dott. Arch. Filippo Chiocchetti VICEPRESIDENTE x  

Dott. Arch. Angela Culletta CONSIGLIERE x  

Dott. Arch. Eleonora Deva CONSIGLIERE x  

Dott. Arch. Arianna Lanzone CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Silvia Maroino  SEGRETARIO  x 

Dott. Arch. Vittorio Porta Presidente  x 

Dott. Arch. Junior Alberto Bongianino CONSIGLIERE x  

 

all’unanimità dei presenti,  

 

Visto  

 

Il Regio Decreto 23 ottobre 1925, n. 2537 Regolamento per le professioni d'ingegnere e di architetto ed 

in particolare il Capo I, art. 3 - Dell’albo  

 

 

Visti gli atti sottoposti dall’Ufficio Segreteria, alla presente Delibera allegati, ovvero: 

 

a) comunicazione trasferimento da altro Ordine (Ordine Arch. PPC di Palermo) Arch. Chiara Perrino 

– Prot. n. 709 del 27/11/2023;  

b) comunicazione cambio indirizzo residenza Arch. Francesca Boerio – Prot. n. 762 del 18/12/2023 

 

Posto che  

Le istanze risultano accoglibili, verificate la congruità della richiesta e della documentazione 

allegata 

 

Tutto ciò premesso, il Consiglio 

mailto:architettibiella@archiworld.it


 

 

DELIBERA 

 

- di prendere atto delle comunicazioni pervenute dall’Arch. Francesca Boerio;  

- di accogliere l’istanza di trasferimento da altro Ordine dell’Arch. Chiara Parrino. 

 

Biella, 20/12/2023. 

 

 

          Il Segretario                             Il Presidente  
   Dott. Arch. Silvia Maroino      Dott. Arch. Vittorio Porta 

            

    

                                               

 


